



## Austenite (A4) unveredelt; naturfarben Scheiben für Bolzen DIN 1440

DIN 1440 A 4 Scheiben für Bolzen

- Norm 001440
- Werkstoff Austenite (A4)
- Oberfläche unveredelt; naturfarben
- Form ohne Formangabe
- Ausführung Standardausführung

Austenite (A4) unveredelt; naturfarben Scheiben für Bolzen DIN 1440	Durchmesser	Norm	Werkstoff	Oberfläche	Preis exkl. 19% MwSt.
M5 x DIN 1440	5 mm	DIN 1440	Austenite (A4)	unveredelt; naturfarben	5,94 € <sub>(500 Stk / VE)</sub> 0,01 € / Stück
M6 x DIN 1440	6 mm	DIN 1440	Austenite (A4)	unveredelt; naturfarben	10,31 € <sub>(500 Stk / VE)</sub> 0,02 € / Stück
M8 x DIN 1440	8 mm	DIN 1440	Austenite (A4)	unveredelt; naturfarben	11,38 € <sub>(200 Stk / VE)</sub> 0,06 € / Stück
M10 x DIN 1440	10 mm	DIN 1440	Austenite (A4)	unveredelt; naturfarben	13,38 € <sub>(200 Stk / VE)</sub> 0,07 € / Stück
M12 x DIN 1440	12 mm	DIN 1440	Austenite (A4)	unveredelt; naturfarben	20,48 € <sub>(200 Stk / VE)</sub> 0,10 € / Stück
M14 x DIN 1440	14 mm	DIN 1440	Austenite (A4)	unveredelt; naturfarben	9,85 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,10 € / Stück
M16 x DIN 1440	16 mm	DIN 1440	Austenite (A4)	unveredelt; naturfarben	12,54 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,13 € / Stück
M18 x DIN 1440	18 mm	DIN 1440	Austenite (A4)	unveredelt; naturfarben	15,20 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,15 € / Stück
M20 x DIN 1440	20 mm	DIN 1440	Austenite (A4)	unveredelt; naturfarben	20,73 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,21 € / Stück
M23 x DIN 1440	23 mm	DIN 1440	Austenite (A4)	unveredelt; naturfarben	11,12 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 0,22 € / Stück
M25 x DIN 1440	25 mm	DIN 1440	Austenite (A4)	unveredelt; naturfarben	19,38 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 0,39 € / Stück
M30 x DIN 1440	30 mm	DIN 1440	Austenite (A4)	unveredelt; naturfarben	17,01 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 0,34 € / Stück
M36 x DIN 1440	36 mm	DIN 1440	Austenite (A4)	unveredelt; naturfarben	18,91 € <sub>(25 Stk / VE)</sub> 0,76 € / Stück
M40 x DIN 1440	40 mm	DIN 1440	Austenite (A4)	unveredelt; naturfarben	24,24 € <sub>(25 Stk / VE)</sub> 0,97 € / Stück
M50 x DIN 1440	50 mm	DIN 1440	Austenite (A4)	unveredelt; naturfarben	15,83 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 1,58 € / Stück
M60 x DIN 1440	60 mm	DIN 1440	Austenite (A4)	unveredelt; naturfarben	37,27 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 3,73 € / Stück